
UCHWAŁA  Nr 14/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 10 stycznia 2019 r.  
 

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie  

   

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko 

-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1.1. Ogłasza się nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Czarnkowie.  

2. Akceptuje się treść ogłoszenia o naborze, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 

 

§ 2. 1. Nabór przeprowadzony zostanie zgodnie z Zarządzeniem Nr 17/2016 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 19 kwietnia 2016 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie oraz wolne stanowiska kierowników 

powiatowych jednostek organizacyjnych.  
 

2. Procedurę naboru przeprowadzi Komisja rekrutacyjna powołana Zarządzeniem Nr 1/2019 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 03 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do 

przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie.    

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.   

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

   Starosta  

  Czarnkowsko – Trzcianecki 

            Feliks Łaszcz  

 

  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Czarnecki Krzysztof    …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar   …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 14/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

  

 

 

 Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) nabór kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze, jest otwarty i konkurencyjny. Kompetencje związane z  zatrudnianiem 

i zwalnianiem kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych przypisane zostały zarządowi 

powiatu, stosownie do zapisu art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.). 

 Dotychczasowy dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie w dniu 12 grudnia 2018 r. 

złożył wniosek o rozwiązanie umowy o pracę w związku z planowanym przejściem z dniem 29 stycznia 

2019 r. na emeryturę. W celu zabezpieczenia ciągłości zarządzania powiatową jednostką organizacyjną, 

zachodzi konieczność wyłonienia kandydata, któremu przekazane zostaną obowiązki dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Czarnkowie.  

 Zgodnie z uregulowaniami wewnętrznymi, nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

przeprowadzony zostanie zgodnie z procedurą określoną Zarządzeniem Nr 17/2016 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie oraz wolne stanowiska kierowników 

powiatowych jednostek organizacyjnych.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 


